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6171 §nnost mistní správy

6310 Obecné příjmy a výdate z finaněníeh operaci

Reltapitulaee roepo§u dle položkových třid

Třida 1:pAŇoVÉ pŘbuv
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Sehváleno u§nesen írn 31 512017

Dne: 21..'12.20í7

§aEc H§AeHoLu§tť
Hrachotuslcy 42
2řO41 §tabce:

lé: 0ó859&í8

1 346700,00
77,500,00
3 000,00

1 301 700,00
80 500,00

0,00
45 000,00,
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Obec Hracholusky KEO-W 1 ,1 1 ,1 56 / Ucl 9s

VÝDAJE_dleparagrafů
Schválený rozpočetPar Popis ZJ

2212 Silnice 740 000,00

2292 Dopravní obslužnost zajišťovaná vlaky 
?il3,33

3319 Ostatní záležitosti kultury

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 5 000,00

3412 Sportovní zařizení v majetku obce 15 000,00

3613 Nebytové hospodářsWí 5 000,00

3631 Veřejné osvětlení 20 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvojjinde nezařazené 45 000,00

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10 000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 90 000,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

5279 Záležitosti krizového řízení jinde nezařazené

5512 Požární ochrana - dobrovolná čásl

61 1 2 Zaslupitelstva obcí

6171 Činnost místni správy

6310 Obecné příjmy a rnýdaje z finančních operací

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 5: BĚžNÉ rrÍon.lr
Třída 6: KAPITÁLOVÉ výonle

Schváleno usnesením 3l5Aa17

Dne: 21.12.2017

oBEc 1-1RAGHoLU§t<Y
Hracholusky 42
270 41 Slabce

lČ; oo639sls

165 000,00
7 000,00

20 000,00
208 000,00

3 830 130,00

3 000,00

4 47420a,oa
700 000,00
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Obec Hracholusky
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F|NANCOVÁUÍ - ale paragrafú

Schválený rozpoěetPar Popis ZJ

o0o0 3 747 000,00

Schváleno usnesením 3l ď2a17

Dne:21,12.2017

oBEc HRAcHoLusl(Y
Hracholusky 42
270 41 Slabco

lě:006398í8

Rekapitulace

Příjmy celkem

Výdaje celkem

1 427 20o,a0

5 174 2o0,o0

Saldo příjmů a výdajů -3 747 000,00

Financování (MD-Dal) 3 747 000,00

Vyrovnanost rozpočtu - rozdíl 0,00

Rozpočel
, l)
! (/


